

Nr postępowania: ZO.02.2020

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów laboratoryjnych, odczynników i kompatybilnego sprzętu do wykonywania badań z zakresu serologii transfuzjologicznej

Zamawiający, poniżej przedstawia pytania wraz z odpowiedziami:

1. Czy Zamawiający dopuści, aby dostawy główne (cykliczne) całego asortymentu były realizowane wg załączonego do oferty/dostarczanego raz w roku Zamawiającemu harmonogramu dostaw na dany rok, z jednoczesnym zapewnieniem możliwości dostaw w trybie pilnym do 3 dni roboczych od daty złożenia zamówienia?

[Zamawiający dopuszcza](#)

2. Czy Zamawiający dopuści termin załatwienia reklamacji wynoszący 14 dni, co podyktowane jest procedurą producenta i jego siedzibą poza granicami RP?

[Zamawiający dopuszcza](#)

3. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania produktów, nie zaklasyfikowanych przez producenta jako wyroby medyczne, tj. jednorazowych końcówek do pipet i zewnętrznej kontroli międzylaboratoryjnej, Zamawiający nie wymaga znaku CE/deklaracji zgodności CE, zgodnie z obowiązującymi przepisami?

[Zamawiający dopuszcza](#)

4. Prosimy o równoważną ocenę i przyznanie maksymalnej ilości punktów (10 pkt.) zaproponowanego rozwiązania: 2 inkubatory z pojedynczymi blokami grzewczymi. Rozwiązanie to umożliwia w takim samym stopniu pracę bez zakłóceń jak w przypadku inkubatora z dwoma blokami grzewczymi.

[Zamawiający dopuszcza](#)

5. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga karty noworodkowej o profilu: anty-A, anty-B, anty-DVI+, ctrl, BTA oraz karty do potwierdzenia grupy krwi noworodka: anty-A, anty-B, anty-DVI-?

[Zamawiający wymaga karty o profilu anty-A, anty-B, anty-DVI+, ctrl, BTA.](#)

6. Czy Zamawiający będzie wymagać dostarczenia wraz z ofertą metodyk wykonywania badań i ulotek celem potwierdzenia oferowanych parametrów ?

[Wymagamy dostarczenia metodyki wykonywania badań.](#)

Zamawiający jednocześnie dokonuje zmiany odpowiedzi na pytanie 1 i 4 z dnia 31.01.2020 r., w ten sposób, że:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby karty były przechowywane w temperaturze 4-25 st.C ?

[Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza](#)

4. Czy Zamawiający potwierdza, że sprzęt oraz materiały zużywalne czyli końcówki do pipet mają posiadać znak CE?

[Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza bez znaku CE](#)

Z poważaniem

/-/ Grzegorz Beblowski